
Saint Laurent De Brevedent - Du 05/06/2023 au 09/06/2023

Plat signature Bio Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu midi 4 composants
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Sauté de porc cuisiné par nos chefs  - Sauce moutarde
/Falafels - Sauce moutarde
Flageolets
Yaourt aromatisé
Fruit de saison

M
ar
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Melon
Beignet de calamars à la romaine - Sauce tartare
Pommes de terre persillées
Crème dessert vanille

M
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i
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i Quiche aux 3 fromages du chef

Salade verte - Vinaigrette
Fromage blanc sucré
Banane Bio 
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Salade coleslow
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce Tandoori
/Nuggets de poisson - Sauce Tandoori
Penne - , fromage râpé
Éclair chocolat



Saint Laurent De Brevedent - Du 05/06/2023 au
09/06/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, fromage râpé Emmental Lait

Banane Bio Banane

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Blanc de poulet forme aiguillette Sauté de poulet

Crème dessert vanille Crème dessert Lait

Falafels Falafels Gluten

Flageolets Eau, Flageolet, Huile, Oignon, Sel fin

Fromage blanc sucré Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Melon Melon

Nuggets de poisson Nuggets de poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Penne Huile, Penne, Sel fin

Pommes de terre persillées Eau, Persil, Pomme de terre, Sel fin

Quiche aux 3 fromages du chef
Cheddar, Chèvre, Crème fraîche, Emmental,
Fond de tarte brisée, Lait de vache, Oeuf
liquide entier

Salade coleslow Carotte, Chou blanc, Mayonnaise, Sauce
salade

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce Tandoori Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Mélanges
d'épices, Oignon, Sel fin, Tomate Gluten

Sauce moutarde Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Moutarde,
Oignon, Sel fin Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce tartare Cornichon, Eau, Échalote, Estragon,
Mayonnaise, Persil Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauté de porc cuisiné par nos chefs Sauté de porc

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

Éclair chocolat Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja


